แผ่นสะท้อนแสง สำหรับติดหลักนำทาง พร้อมอุปกรณ์ - แผ่นสะท้อนแสงแบบกลม ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง ๖ ซม. จำนวน ๒๐๐ อัน - แผ่นสะท้อนแสงแบบส่ีเหล่ียม ขนาด ๓x๑๕ ซม. จำนวน ๑๐๐ อัน จำนวน ๒ 
กล่อง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคโอเค ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑